



Polycrrete A/S

Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 32566928

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Steen Kreiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polycrrete A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32566928
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Klaus Gad, formand
Lone Buur Kreiberg
Steen Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og salg af displaysystemer, skiltesystemer, opbygningssystemer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.981.287	58.673
Personaleomkostninger	2	(1.358.165)	(926.848)
Af- og nedskrivninger	3	(451.786)	1.248.991
Driftsresultat		171.336	380.816
Andre finansielle omkostninger	4	(112.484)	(308.344)
Resultat før skat		58.852	72.472
Skat af årets resultat	5	(16.000)	(23.000)
Årets resultat		42.852	49.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.852	49.472
Resultatdisponering		42.852	49.472

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		485.834	540.834
Goodwill		1.060.000	1.180.000
Immaterielle aktiver	6	1.545.834	1.720.834
Produktionsanlæg og maskiner		2.884.758	2.644.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.650	19.667
Materielle aktiver	7	2.919.408	2.664.300
Deposita		52.365	68.379
Finansielle aktiver	8	52.365	68.379
Anlægsaktiver		4.517.607	4.453.513
Fremstillede varer og handelsvarer		592.475	453.095
Varebeholdninger		592.475	453.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.836	112.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.850.884	3.100.793
Andre tilgodehavender		100.829	248.748
Periodeafgrænsningsposter		9.985	7.022
Tilgodehavender		3.379.534	3.469.158
Omsætningsaktiver		3.972.009	3.922.253
Aktiver		8.489.616	8.375.766

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.637.226	1.594.374
Egenkapital		2.137.226	2.094.374
Udskudt skat		345.000	329.000
Hensatte forpligtelser		345.000	329.000
Bankgæld		1.460.900	1.500.000
Anden gæld		160.660	160.660
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.621.560	1.660.660
Bankgæld		940.903	1.355.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.366	85.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.383.109	1.801.107
Anden gæld		992.452	1.049.275
Kortfristede gældsforpligtelser		4.385.830	4.291.732
Gældsforpligtelser		6.007.390	5.952.392
Passiver		8.489.616	8.375.766
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.594.374	2.094.374
Årets resultat	0	42.852	42.852
Egenkapital ultimo	500.000	1.637.226	2.137.226

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 906.108 kr. for 2021 mod 728.134 kr. for 2020.

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.328.229	899.360
Andre omkostninger til social sikring	29.936	27.488
	1.358.165	926.848
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	175.000	29.166
Afskrivninger på materielle aktiver	276.786	451.803
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.729.960)
	451.786	(1.248.991)

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	65.795
Øvrige finansielle omkostninger	112.484	242.549
	112.484	308.344

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	16.000	23.000
	16.000	23.000

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	550.000	1.200.000
Kostpris ultimo	550.000	1.200.000
Af- og nedskrivninger primo	(9.166)	(20.000)
Årets afskrivninger	(55.000)	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.166)	(140.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	485.834	1.060.000

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.681.800	20.000
Tilgange	513.858	18.036
Kostpris ultimo	3.195.658	38.036
Af- og nedskrivninger primo	(37.167)	(333)
Årets afskrivninger	(273.733)	(3.053)
Af- og nedskrivninger ultimo	(310.900)	(3.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.884.758	34.650

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	68.379
Afgange	(16.014)
Kostpris ultimo	52.365
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.365

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	1.460.900	1.460.900
Anden gæld	160.660	0
	1.621.560	1.460.900

Langfristet anden gæld består af gæld til det offentlige samt skyldige indefrosne feriepenge. Afregningsprofilen for de indefrosne feriepenge afhænger af medarbejdernes pensions- eller fratrædelsestidspunkt, og dermed kan opgørelsen af restgælden efter 5 år ikke oplyses.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	58.780	41.929

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polyform Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
